
 

 

UCHWAŁA NR LIV/362/23 

RADY GMINY KUNICE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Pątnów Legnicki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 645 ze zm.) Rada Gminy Kunice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicom w miejscowości Pątnów Legnicki nadaje się nazwy: 

1. Lisowicka - dla drogi położnej na działce nr 317/3 ob. Pątnów Legnicki. 

2. Bieniowicka - dla drogi położonej na działce nr 356 ob. Pątnów Legnicki. 

3. Wileńska - dla drogi położonej na działce nr 358 ob. Pątnów Legnicki. 

4. Lawendowa - dla drogi położonej na działce nr 350/4 ob. Pątnów Legnicki. 

5. Wrzosowa - dla drogi położonej na działce nr 298/3 ob. Pątnów Legnicki. 

6. Gańczarska - dla drogi położonej na działce nr 458/28 ob. Pątnów Legnicki. 

7. Leśna - dla drogi położonej na działce nr 334 ob. Pątnów Legnicki. 

8. Kosowa - dla drogi położonej na części działki nr 330/2 ob. Pątnów Legnicki. 

9. Radosna - dla drogi położonej na działkach nr 355 i 329/2 (część) ob. Pątnów Legnicki. 

10. Pawia - dla drogi położonej na działkach nr 354 i 325/2 ob. Pątnów Legnicki. 

11. Jaskółcza - dla drogi położonej na działce nr 512/7 ob. Pątnów Legnicki. 

12. Szpakowa - dla drogi położonej na działkach nr 323/2 i 323/1 (część) ob. Pątnów Legnicki. 

13. Sokola - dla drogi położonej na działce nr 322 ob. Pątnów Legnicki. 

14. Bażantowa - dla drogi położonej na działkach nr 321 i 511/1 ob. Pątnów Legnicki. 

15. Wronia - dla drogi położonej na działce nr 511/11 ob. Pątnów Legnicki. 

16. Słowicza - dla drogi położonej na działce nr 404/35 ob. Pątnów Legnicki. 

17. Parkowa - dla drogi położonej na działce nr 404/23 ob. Pątnów Legnicki. 

18. Sowia - dla drogi położonej na działce nr 404/2 ob. Pątnów Legnicki. 

19. Orla - dla drogi położonej na działce nr 318 i 508 (część) ob. Pątnów Legnicki. 

20. Kolonia - dla drogi położonej na działce nr 477 ob. Pątnów Legnicki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3588



§ 2. Przebieg ulic wymienionych w § 1 przedstawiają załączniki graficzne nr 1 i 2, stanowiące integralną 

część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kunice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kunice: 

Krzysztof Błądziński 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3588



 

Ul. Kosowa 

 Załącznik nr 1 do uchwały nr LIV/362/23 Rady Gminy Kunice z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3588



 

U
l. K

o
lo

n
ia

 

 Załącznik nr 2 do uchwały nr LIV/362/23 Rady Gminy Kunice z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3588


		2023-06-02T10:07:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




